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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

23001-
33-33-
003-
2014-
00300-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JEIDITH
DE LA
CRUZ
RUIZ DAZ

ESE CAMU DE
PURISIMA EJECUTIVO 08/11/2023 10/11/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PET-
PRESENTADA
POR LA
APODERADA
DE LA PARTE
DEMANDANTE

07/11/2023

2

23001-
33-33-
003-
2021-
00419-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JUAN
FELIPE
PUCHE
MORALES

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/11/2023 10/11/2023

Traslado
excepciones de
mérito -art. 510 -
PET-DE LAS
PROPUESTAS
POR LAS
ACCIONADAS

07/11/2023

Juzgado Administrativo de Montería JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 07/11/2023
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